

CENA: **1,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert .:)

Adres: **Młynowa 17 lok.1**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **857444460**



OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. świadczy usługi szkoleniowe dla firm i instytucji z zakresu zarządzania ochroną środowiska w firmie. Zarządzanie ochroną środowiska w firmie obejmuje terminowe wnoszenie opłat za korzystanie ze środowiska, sporządzanie raportów środowiskowych oraz wypełnianie obowiązków środowiskowych, które nakłada na przedsiębiorstwa Ustawa o Ochronie Środowiska. Eksperti środowiskowi z firmy EkoExpert posiadają aktualną wiedzę oraz doświadczenie w obsłudze ekologicznej firm, w tym wyliczaniu wysokości opłat środowiskowych oraz sporządzaniu odpowiednich zestawień środowiskowych. Przystąpienie do współpracy z firmą EkoExpert gwarantuje firmie zgodne z prawem o ochronie środowiska funkcjonowanie oraz umożliwia firmie przystępowanie do przetargów oraz realizację zleceń, dla których wymagane są odpowiednie dokumenty, potwierdzające zgodne z prawem rozliczanie działalności za korzystanie ze środowiska.

Doradcy środowiskowi realizują szkolenia ekologiczne dopasowane do oczekiwań Klienta, zarówno co do zakresu szkolenia jak i formy szkolenia. Szkolenia środowiskowe prowadzone przez ekspertów środowiskowych z EkoExpert umożliwiają osobom zarządzającym podnoszenie kwalifikacji oraz prawidłowe wypełnianie powierzonych zadań z zakresu ochrony środowiska. Ponadto, oferta szkoleniowa firmy EkoExpert ma kompleksowy charakter i obejmuje wszelkie aspekty ekologiczne funkcjonowania przedsiębiorstw. W celu zapoznania się z ofertą szkoleniową firmy zapraszamy na stronę internetową [www.ekoexpert.com.pl](http://www.ekoexpert.com.pl) lub do osobistego kontaktu z naszymi doradcami pod numerem 85 744 44 60. Nasi doradcy po zapoznaniu się z profilem działalności Państwa firmy przedstawiają bezpłatnie ofertę szkoleniową dopasowaną do Państwa potrzeb lub ofertę obsługi ekologicznej, dzięki której wszelkie obowiązki związane z ochroną środowiska przejmą nasi doradcy środowiskowi.